
Zarządzenie nr 1450/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam , co następuje :

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 632.627,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 598.351,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 591.144,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 967,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 486.692,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 56.214,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 8.268,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.533,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.614,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 352,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 377,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.695,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 50,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.382,00

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.471,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.471,00

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 1.736,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.736,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 30.000,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 4.276,00
Zadanie zlecone 
Dział 710 – Działalność usługowa 4.276,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 4.276,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.276,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 632.627,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 628.351,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 591.144,00



§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 967,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 486.692,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 56.214,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 8.268,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 120,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.413,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.614,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 352,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 377,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.695,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 50,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.382,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.181,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 165,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 6.785,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.582,00
§ 4220 – zakup środków żywności 8.521,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.766,00

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.471,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.471,00

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 1.736,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.736,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Gospodarki Komunalnej 4.276,00
Zadanie zlecone 
Dział 710 – Działalność usługowa 4.276,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 4.276,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 4.276,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


